
 

UCHWAŁA NR LXII/556/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Czerlejno  

w gminie Kostrzyn  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zatwierdza się aktualizację dokumentu strategicznego pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi 

Czerlejno w gminie Kostrzyn”, który został zaktualizowany i przyjęty uchwałą przez Zebranie 

Wiejskie Sołectwa Czerlejno w dniu 25 stycznia 2023 r. stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LXII/556/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Czerlejno  

w gminie Kostrzyn  

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności aktualizacji opracowanego w 2017 r. przez 

moderatorów odnowy wsi: Panią Anitę Kubicką i Iwonę Suszkę dokumentu strategicznego pn. 

„Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Czerlejno w gminie Kostrzyn”. Dokument powstał według 

metodologii określonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

Aktualizacja dokumentu „Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Czerlejno w gminie Kostrzyn” 

uwzględnia w swojej treści przede wszystkim nowopowstały budynek świetlicy wiejskiej  

w Czerlejnie i zaplanowane do zrealizowania w najbliższych latach inwestycje z nią związane. 

Sołectwo Czerlejno jest uczestnikiem programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, 

natomiast Urząd Marszałkowski w swoich konkursach dodatkowo punktuje sołectwa, które 

mają opracowaną i aktualną Sołecką Strategię Rozwoju w oparciu o w/w metodologię,  

z udziałem certyfikowanych moderatorów. Dokument ten może posłużyć także jako jeden  

z załączników niezbędnych przy aplikowaniu o inne środki zewnętrzne, np. PROW. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Czerlejno w gminie Kostrzyn została przyjęta przez Zebranie 

Wiejskie, które odbyło się dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 

 
 


